
1  

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Πρακτικού της με αριθμό 17ης Τακτικής - Μεικτής (δια ζώσης μέσω φυσικής 
παρουσίας και με τηλεδιάσκεψη) Συνεδρίασης 

 του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Βόρειας Κέρκυρας, 
 της 16ης Αυγούστου 2024 

 
 
Στην Αχαράβη, την 16η Αυγούστου 2024, ημέρα Παρασκευή στις 20:00, το Δημοτικό 
Συμβούλιο του Δήμου Βόρειας Κέρκυρας, συνήλθε σε Τακτική - Μεικτή (δια ζώσης 
μέσω φυσικής παρουσίας και με τηλεδιάσκεψη) Συνεδρίαση (17η),  ύστερα από την 
αριθ. 6385/12-08-2024 πρόσκληση του Προέδρου κ. Παναγιώτη Παπαδάτου, που 
δημοσιεύθηκε και επιδόθηκε ή γνωστοποιήθηκε στον κάθε Δημοτικό Σύμβουλο, 
έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 
 
 
1. Την υπ’ αριθμόν 1275/103635/01.12.2023 (ΑΔΑ: 946246ΜΤΛ6-ΝΑΡ) Εγκύκλιο 
του Υπουργείου Εσωτερικών – Γενική Γραμματεία Αυτοδιοίκησης και Αποκέντρωσης 
«Ενημέρωση για την εγκατάσταση των νέων αρχών στους Δήμους, 
2. Τον ισχύοντα Κανονισμό Λειτουργίας του Δημοτικού Συμβουλίου του  Δήμου 
Βόρειας Κέρκυρας (ΑΔΑ: ΩΔΡΦ46ΜΓΜΥ-ΦΘΕ), 
3. Την υπ’ αριθμόν 375/39167/2.6.2022 (ΑΔΑ: Ψ42Π46ΜΤΛ6-4ΙΓ) Εγκύκλιο του 
Υπουργείου Εσωτερικών περί της λειτουργίας του Δημοτικού Συμβουλίου, 
4. Το άρθρο 67 του ν. 3852/2010 (τ. Α’/87) (όπως αντικαταστάθηκε με τις διατάξεις 
του άρθρου 74 του ν. 4555/2018), 
5. Την υπ’ αριθμόν 98/8182/26.1.2024 (ΑΔΑ: 9ΝΚ846ΜΤΛ6-Π6Λ) Εγκύκλιο του 
Υπουργείου 
Εσωτερικών «Λειτουργία Δημοτικού Συμβουλίου 
6.  Την υπ’ αριθμόν 1-1/02.1.2024 (ΑΔΑ: 98ΛΕ46ΜΓΜΥ-Δ2Μ) Απόφαση του 
Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Βόρειας Κέρκυρας  περί εκλογής Μελών Προεδρείου 
του Δημοτικού Συμβουλίου, όπως εγκρίθηκε με την υπ’ αριθμόν 1839/08.1.2027 
(ΑΔΑ:Ψ2ΥΝΟΡ1Φ-ΤΡΚ) Απόφαση του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Πελοποννήσου – Δυτικής  Ελλάδας και Ιονίου – Τμήμα Διοικητικού – Οικονομικού Ν. 
Κέρκυρας 
7. τις διατάξεις του ν. 5056 ΦΕΚ Α 163/6.10.2023  Αναμόρφωση του συστήματος 
διακυβέρνησης Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση 
νομικών προσώπων δημοσίου δικαίου δήμων, παρακολούθηση επιδόσεων τοπικής 
αυτοδιοίκησης οικονομική και διοικητική διαχείριση οργανισμών τοπικής 
αυτοδιοίκησης, ευζωία των ζώων συντροφιάς, κατασκευή  και αναβάθμιση 
λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών σταθμών και λοιπές διατάξεις του Υπουργείου 
Εσωτερικών. 
 

 

Διαπιστώθηκε πως υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο 25 μελών 
συμμετείχαν στη συνεδρίαση και δήλωσαν παρόντες 22 Δημοτικοί Σύμβουλοι, ως 
ακολούθως: 

Αριθμός Απόφασης :  
17-132/2024 

Θέμα : «Λήψη απόφασης για τη συμμετοχή του Δήμου 
Βόρειας Κέρκυρας στην υπό σύσταση Ενεργειακή 
Κοινότητα Πολιτών της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, 
στο πλαίσιο υλοποίησης του προγράμματος 
«ΑΠΟΛΛΩΝ». 

ΑΔΑ: 9ΦΦΕ46ΜΓΜΥ-414
Ministry of
Digital
Governance

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance
Date: 2024.08.19
12:42:37 EEST
Reason:
Location: Athens



2  

 
1. ΙΩΑΝΝΗΣ  ΓΑΡΝΕΛΗΣ του ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ 

 
2. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

 
3. ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΣΚΕΜΠΡΗΣ του ΑΝΔΡΕΑ 

 
4. ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΚΟΚΚΑΛΗ του ΜΙΧΑΗΛ 

 
5. ΧΑΡΙΤΩΝ ΚΟΥΤΣΟΥΡΗΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 

 
6. ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΥΖΑΚΙΤΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 
7. ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΕΙΡΔΑΡΗΣ του ΑΓΓΕΛΟΥ  

 
8. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΑΛΒΑΝΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

 
9. ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΛΟΥΔΗΣ του ΔΑΝΙΗΛ 

 
10. ΜΑΡΙΑ ΠΡΟΒΑΤΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

 
11. ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΥΛΩΝΙΤΗΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 

 
12. ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΟΥΖΑΚΙΤΗΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 

 
13. ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΑΥΡΩΝΑΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

 
14. ΕΥΓΕΝΙΟΣ – ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΣΠΙΩΤΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

 
15.  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΠΑΝΤΟΥΝΟΣ του ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 

 
16. ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΑΡΕΛΗΣ του ΖΗΣΙΜΟΥ 

 
17. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΡΤΙΝΟΣ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

 
18. ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΟΥΛΙΑΣΗΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 

 
19. ΕΛΕΩΝΟΡΑ ΤΡΥΦΩΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 
20. ΜΑΓΑΛΗΝΗ ΚΟΝΤΑΛΙΠΟΥ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 

 
21. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΛΙΟΥΔΑΚΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

 
22. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ – ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΟΥΣΣΙΝΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

 
 
 

Μέσω τηλεδιάσκεψης συμμετείχαν στη συνεδρίαση  
Ο Δημοτικός σύμβουλος και επικεφαλής της παράταξης  «Λαϊκή Συσπείρωση Βόρειας 
Κέρκυρας» κ. Κωνσταντίνος – Γεώργιος Ρούσσινος του Θεόδωρου . 
 
Απουσίαζαν από τη συνεδρίαση  οι Δημοτικοί Σύμβουλοί της παράταξης «Συμπαράταξη 
Ανεξάρτητων Πολιτών για τη Βόρεια Κέρκυρα» κ.κ. Κωνσταντίνος Μαλαχάς του Χρήστου 
και Μιχαήλ – Κωνσταντίνος Ψαρράς του Σπυρίδων καθώς και  η Δημοτική Σύμβουλος 
της παράταξης «Λαϊκή Συσπείρωση Βόρειας Κέρκυρας» κα. Ελένη Ξάνθου 
(δικαιολογημένοι απόντες). 
 
Αποχώρησαν 
Μετά τη συζήτηση του 1ου θέματος της ημερήσιας διάταξης ο Δημοτικός Σύμβουλος  
και Επικεφαλής της παράταξης «Λαϊκή Συσπείρωση Βόρειας Κέρκυρας» κ. 
Κωνσταντίνος – Γεώργιος Ρούσσινος του Θεόδωρου   
  
 
Ο  Δήμαρχος του Δήμου Βόρειας Κέρκυρας κ. Γεώργιος Μαχειμάρης προσκλήθηκε στη 
συνεδρίαση . 

ΑΔΑ: 9ΦΦΕ46ΜΓΜΥ-414



3  

 
Στη συνεδρίαση ήταν παρούσα η κα. Ευαγγελία Ράδου ειδική σύμβουλος του Δήμου 
Βόρειας Κέρκυρας καθώς και Πρόεδροι Κοινοτήτων του Δήμου. 
 
 Τα θέματα συζητήθηκαν σύμφωνα με την ημερήσια διάταξη έκτος από το 6ο οπού 
συζητήθηκε δεύτερο. 
Στα θέματα της συνεδρίασης προστέθηκε και ένα έκτακτο θέμα : Το 1ο  «Έκτακτη 
επιχορήγηση στον ΣΥΚΟΙΠΑ», το οποίο συζητήθηκε τελευταίο, με τη σύμφωνη γνώμη 
των μελών του Δημοτικού συμβουλίου. 
 
Παραβρέθηκε επίσης ο Δημοτικός Υπάλληλος Γρηγόριος Τσιριγώτης για την τήρηση των 
πρακτικών.  

Ο Πρόεδρος του Δημοτικού Συμβουλίου έθεσε στο σώμα το 2ο θέμα της ημερήσιας 
διάταξης: «Λήψη απόφασης για τη συμμετοχή του Δήμου Βόρειας Κέρκυρας στην υπό 
σύσταση Ενεργειακή Κοινότητα Πολιτών της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, στο πλαίσιο 
υλοποίησης του προγράμματος «ΑΠΟΛΛΩΝ» και έδωσε το λόγο στον  κ. Ιωάννη 
Γαρνέλη, Αντιδήμαρχο Οικονομικών και Διοίκησης του Δήμου Βόρειας Κέρκυρας ο 
οποίος στη συνέχεια έθεσε υπόψη του Συμβουλίου  , προκειμένου να εισηγηθεί του 
θέματος, ο οποίος στη συνέχεια έθεσε υπόψη του Συμβουλίου τα εξής: 

Σύμφωνα με τα άρθρα 103 και 104 του Ν. 5106/2024, θεσπίστηκε το Πρόγραμμα του Υπουργείου 
Περιβάλλοντος και Ενέργειας με την ονομασία «Απόλλων» («Πρόγραμμα»), το οποίο υπηρετεί την εθνική 
ενεργειακή και κοινωνική πολιτική αποτελώντας το μεγαλύτερο πρόγραμμα ενεργειακού συμψηφισμού στη 
χώρα. 
 
Μέσω του Προγράμματος ενισχύεται η παραγωγή ηλεκτρικής ενέργειας από ανανεώσιμες πηγές η οποία θα 
καλύπτει σε σημαντικό ποσοστό τις ενεργειακές ανάγκες των ΟΤΑ α’ και β’ βαθμού/Δημοτικών Επιχειρήσεων 
Ύδρευσης και Αποχέτευσης/Οργανισμών Εγγείων Βελτιώσεων, με αποτέλεσμα τη μείωση του κόστους 
προμήθειας ηλεκτρικής ενέργειας για αυτούς και πολλαπλά οφέλη για τις τοπικές κοινωνίες και τους πολίτες. 
 
Το Πρόγραμμα θα υλοποιηθεί μέσω της εγκατάστασης σταθμών Α.Π.Ε. με ή χωρίς σύστημα αποθήκευσης ανά 
την Επικράτεια και την εφαρμογή εικονικού (ταυτοχρονισμένου) συμψηφισμού διακριτά για τις ανάγκες 
(καταναλώσεις) της κάθε Περιφέρειας. 
 
Συγκεκριμένα: 

1. Το Πρόγραμμα θεσπίστηκε με σκοπό τη μείωση του ενεργειακού κόστους των Οργανισμών Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, των Τοπικών και Γενικών  Οργανισμών Εγγείων Βελτιώσεων, των 
Δημοτικών Επιχειρήσεων Ύδρευσης και Αποχέτευσης και των διαδόχων τους.  

2. Ως Φορέας Υλοποίησης του Προγράμματος έχει οριστεί η Διεύθυνση Α.Π.Ε. και Εναλλακτικών 
Καυσίμων του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας.  

3. Σύμφωνα με το άρθρο 14Δ παρ.2 του Ν. 3468/2006, όπως προστέθηκε με το άρθρο 103 του 
Ν.5106/2024, ωφελούμενοι του Προγράμματος («Ωφελούμενοι»), μεταξύ άλλων είναι: 
(α) οι Ο.Τ.Α. α’ και β’ βαθμού, καθώς και οι σύνδεσμοι και τα νομικά πρόσωπα αυτών, 
(β) οι Τοπικοί και Γενικοί Οργανισμοί Εγγείων Βελτιώσεων, καθώς και οι διάδοχοί τους, και 
(γ) οι Δημοτικές Επιχειρήσεις Ύδρευσης και Αποχέτευσης. 

4. Σύμφωνα με το άρθρο 14Δ παρ.5-6 του Ν. 3468/2006, όπως προστέθηκε με το άρθρο 103 του 
Ν.5106/2024, για τη συμμετοχή στο Πρόγραμμα απαιτείται η σύσταση μιας Ενεργειακής Κοινότητας 
Πολιτών (Ε.Κ.Π.) σε κάθε Περιφέρεια, στην οποία συμμετέχουν ως μέλη οι Ωφελούμενοι που ανήκουν 
στην ίδια Περιφέρεια, ανεξαρτήτως αν συμμετέχουν ως μέλη σε άλλη Ε.Κ.Π. που δραστηριοποιείται 
στην ίδια Περιφέρεια. Η συμμετοχή των Ωφελούμενων στην Ε.Κ.Π. είναι ανοιχτή και πραγματοποιείται 
κατόπιν αιτήματος του ενδιαφερόμενου προς την Ε.Κ.Π., το οποίο σε κάθε περίπτωση γίνεται αποδεκτό. 

5. Η Περιφέρεια Ιονίων Νήσων θα προβεί στη σύσταση της Ε.Κ.Π. με την επωνυμία «Ενεργειακή 
Κοινότητα Περιφέρειας Ιονίων Νήσων»   

6. Αντικείμενο δραστηριότητας της Ε.Κ.Π. θα είναι κατ’ ελάχιστο η ιδιοκατανάλωση ενέργειας από 
Α.Π.Ε.. Η Ε.Κ.Π. δύναται να ασκεί και άλλες δραστηριότητες σύμφωνα με το άρθρο 47Δ του ν. 
4001/2011 (Α’ 129). 

7. Ως περιφέρεια δραστηριοποίησης θα ορισθεί η έδρα της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων 

8. Η διάρκεια της Ε.Κ.Π. θα ορισθεί σε τριάντα (30) έτη.  

9. Έκαστος Ωφελούμενος θα αναλαμβάνει μία συνεταιριστική μερίδα στην Ε.Κ.Π.  

10. Το ύψος εκάστης συνεταιριστικής μερίδας ανέρχεται στο ποσό των εκατόν πενήντα (€150). 

11. Κάθε Ε.Κ.Π. συγκεντρώνει και αποστέλλει στον Φορέα Υλοποίησης έως την 31η Δεκεμβρίου 2024 
τα κάτωθι στοιχεία: 
(α) το σύνολο των Ωφελούμενων που συμμετέχουν ως μέλη της, 
(β) το συνολικό πλήθος των προς συμψηφισμό παροχών κατανάλωσης των μελών της, 

ΑΔΑ: 9ΦΦΕ46ΜΓΜΥ-414



4  

(γ) τις ετήσιες καταναλώσεις ηλεκτρικής ενέργειας των μελών της και τα προφίλ κατανάλωσης αυτών, 
για το έτος 2023. 
Τα στοιχεία της περ. γ’ σε περίπτωση που δεν υφίστανται από τους Ωφελούμενους, παρέχονται στην 
Ε.Κ.Π. από τον Διαχειριστή Ελληνικού Δικτύου Διανομής Ηλεκτρικής Ενέργειας (ΔΕ.Δ.Δ.Η.Ε.), κατόπιν 
σχετικού αιτήματός της.  
Επισημαίνεται ότι οι Ωφελούμενοι που προστίθενται ως μέλη στην Ε.Κ.Π. και οι παροχές κατανάλωσης 
αυτών που προσκομίζονται από την Ε.Κ.Π. στον Φορέα Υλοποίησης μετά την καταληκτική προθεσμία 
της 31.12.2024 δεν λαμβάνονται υπόψη κατά τη διενέργεια της 3ης Φάσης του Προγράμματος, ήτοι 
για την εκπόνηση  μελέτης και διαστασιολόγησης των απαιτούμενων έργων για την κάλυψη των 
ενεργειακών αναγκών των ωφελούμενων της Ε.Κ.Π. 

12. Σύμφωνα με το άρθρο 14Ε παρ.1 του Ν. 3468/2006, όπως προστέθηκε με το άρθρο 104 του 
Ν.5106/2024, η υλοποίηση του Προγράμματος διενεργείται ανά Ε.Κ.Π. σε επιμέρους φάσεις, ως εξής: 
(α)  1η Φάση: Σύσταση Ε.Κ.Π.. 
(β) 2η Φάση: Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος από την Ε.Κ.Π. για τη συμμετοχή των  
Ωφελούμενων και συγκέντρωση των ανωτέρω απαιτούμενων στοιχείων. 
(γ) 3η Φάση: Μελέτη και διαστασιολόγηση απαιτούμενων έργων για την κάλυψη των ενεργειακών 
αναγκών των Ωφελούμενων. 
(δ) 4η Φάση: Προκήρυξη ανταγωνιστικής διαδικασίας και επιλογή έργων για κάθε Ε.Κ.Π.. Η 4η Φάση 
εκκινεί διακριτά για κάθε Ε.Κ.Π. με την προκήρυξη και τη διενέργεια ανταγωνιστικής διαδικασίας 
υποβολής προσφορών για την επιλογή των έργων και την κάλυψη των αναγκών των Ωφελούμενων, 
κατόπιν ολοκλήρωσης των προηγούμενων φάσεων 

(ε) 5η Φάση: Σύναψη απαιτούμενων συμβάσεων μεταξύ των Ε.Κ.Π., των κατόχων των 
επιλέξιμων έργων, των Προμηθευτών και του Διαχειριστή Α.Π.Ε. και Εγγυήσεων 
Προέλευσης Α.Ε. (ΔΑΠΕΕΠ Α.Ε.), ή τον Διαχειριστή Ελληνικού Δικτύου Διανομής 
Ηλεκτρικής Ενέργειας (Δ.Ε.Δ.Δ.Η.Ε.) ως Διαχειριστή Μ.Δ.Ν., καθώς και υλοποίηση των 
έργων. Κάθε Ε.Κ.Π. συνάπτει σύμβαση  αυτοκατανάλωσης με εικονικό ταυτοχρονισμένο 
συμψηφισμό για συγκεκριμένη χρονική διάρκεια με τους εκάστοτε προμηθευτές που 
εκπροσωπούν τις προς συμψηφισμό παροχές κατανάλωσης, τους κατόχους των 
επιλέξιμων σταθμών, καθώς και τον ΔΑΠΕΕΠ Α.Ε. ή τον Δ.Ε.Δ.Δ.Η.Ε. ως Διαχειριστή 
Μ.Δ.Ν. σύμφωνα με την Υπουργική Απόφαση που θα εκδοθεί κατ’εξουσιοδότηση της παρ. 
10 του άρθρου 14Δ του Ν. 3468/2006. 

(στ) 6η Φάση: Θέση σταθμών σε λειτουργία και εφαρμογή εικονικού ταυτοχρονισμένου συμψηφισμού 
για τα μέλη εκάστης Ε.Κ. 
 
Στη συνέχεια έθεσε υπόψη των μελών του Δημοτικού Συμβουλίου το σχέδιο του Καταστατικού της υπό 
σύσταση «Ενεργειακή Κοινότητα Πολιτών Περιφέρειας Ιονίων Νήσων» καθώς και παράρτημα στο οποίο 
επισυνάπτεται πίνακας με τις παροχές κατανάλωσης ηλεκτρικού ρεύματος, που θα υπαχθούν στο 
Πρόγραμμα «Απόλλων» και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος του παρόντος πρακτικού. 
 
 
 
Στη συνέχεια ο Πρόεδρος του Δημοτικού Συμβουλίου, κάλεσε τα μέλη του να 
αποφασίσουν σχετικά.   

 
ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ ΒΟΡΕΙΑΣ  ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
 
Αφού έλαβε υπόψη του: 
 
1. Την ανωτέρω εισήγηση του κ. Ιωάννη Γαρνέλη, Αντιδημάρχου Οικονομικών 
και Διοίκησης του Δήμου Βόρειας Κέρκυρας. 
2. Τις διατάξεις των άρθρων 14Δ και 14Ε του ν. 3468/2006 σχετικά με το 
Πρόγραμμα «Απόλλων». 
3. Το σχέδιο του Καταστατικού της υπό σύσταση Ε.Κ.Π. καθώς και σχετικό 
παράρτημα στο οποίο επισυνάπτεται πίνακας με τις παροχές κατανάλωσης 
ηλεκτρικού ρεύματος, που θα υπαχθούν στο Πρόγραμμα «Απόλλων» και 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος του παρόντος πρακτικού. 
4. Τον ισχύοντα Κανονισμό Λειτουργίας του Δημοτικού Συμβουλίου του  Δήμου 
Βόρειας Κέρκυρας (ΑΔΑ: ΩΔΡΦ46ΜΓΜΥ-ΦΘΕ), 
5.  Την υπ’ αριθμόν 98/8182/26.1.2024 (ΑΔΑ:9ΝΚ846ΜΤΛ6-Π6Λ) Εγκύκλιο 
του Υπουργείου Εσωτερικών περί της λειτουργίας του Δημοτικού Συμβουλίου, 
6. Τις διατάξεις  άρθρων 65,67, 69 και 94 του Ν. 3852/2010, όπως ισχύουν 
7. Την υπ’ αριθμόν 1-1/02.1.2024 (ΑΔΑ: 98ΛΕ46ΜΓΜΥ-Δ2Μ) Απόφαση του 
Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Βόρειας Κέρκυρας  περί εκλογής Μελών 
Προεδρείου του Δημοτικού Συμβουλίου, όπως εγκρίθηκε με την υπ’ αριθμόν 
1839/08.1.2027 (ΑΔΑ:Ψ2ΥΝΟΡ1Φ-ΤΡΚ) Απόφαση του Γραμματέα της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου – Δυτικής  Ελλάδας και Ιονίου – 

ΑΔΑ: 9ΦΦΕ46ΜΓΜΥ-414



5  

Τμήμα Διοικητικού – Οικονομικού Ν. Κέρκυρας 
8. Τις διατάξεις του ν. 5056 ΦΕΚ Α 163/6.10.2023  Αναμόρφωση του 
συστήματος διακυβέρνησης Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ 
βαθμού, κατάργηση νομικών προσώπων δημοσίου δικαίου δήμων, 
παρακολούθηση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική και διοικητική 
διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης, ευζωία των ζώων συντροφιάς, 
κατασκευή  και αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών σταθμών και 
λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτερικών. 
  
  

Αποφασίζει Ομόφωνα 
 
1. Εγκρίνει τη συμμετοχή του Δήμου Βόρειας Κέρκυρας στην υπό σύσταση 
«Ενεργειακή Κοινότητα Πολιτών Περιφέρειας Ιονίων Νήσων» (περιορισμένης 
ευθύνης) και την υπαγωγή στο Πρόγραμμα «Απόλλων» των κατωτέρω παροχών 
κατανάλωσης ηλεκτρικού ρεύματος, όπως αποτυπώνονται στο Παράρτημα 
(Πίνακας 1).  
2. Εξουσιοδοτεί τον Δήμαρχο Δήμου Βόρειας Κέρκυρας κ. Γεώργιο 
Μαχειμάρη του Μιχαήλ, για την υπογραφή όλων των απαιτούμενων 
διαδικασιών, ενεργειών και εγγράφων που απαιτούνται για συμμετοχή το Δήμου 
Βόρειας Κέρκυρας στην υπό σύσταση «Ενεργειακή Κοινότητα Πολιτών 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων» (περιορισμένης ευθύνης) και την υπαγωγή στο 
Πρόγραμμα «Απόλλων». 
 
Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 17-132/16.08.2024 
 
 

Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. 
 
 

Παναγιώτης Παπαδάτος 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 9ΦΦΕ46ΜΓΜΥ-414



6 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ  

Πίνακας 1 

Επίπεδο 
τάσης 
(ΧΤ/ΜΤ) 

Συμφωνημένη 
Ισχύς (kVA) 

Tηλεμετρούμενη 
Παροχή 
(Ναι/Όχι) 

Νυχτερινός 
Μετρητής 
(Ναι/Όχι) 

Επωνυμία 
Δικαιούχου 
Παροχής 

Α.Φ.Μ. 
Δικαιούχου 
Παροχής 

Κοινότητα Τοποθεσία παροχής Διεύθυνση Παροχής 
Προμηθευτής 
Ηλεκτρικής 
Ενέργειας 

Τύπος 
Τιμολογίου 

Ετήσιες 
Καταναλώσεις 
ηλεκτρικής 
ενέργειας για 
το έτος 2023 
(MWh) 

Ληξιπρόθεσμες 
Οφειλές στον 
Προμηθευτή 
(ΝΑΙ/ΌΧΙ) 

ΧΤ 8 Όχι Όχι 
ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚ ΣΧΟΛ ΠΕΤΑΛΕΙ ΠΕΤΑΛΕΙΑ ΔΕΗ ΑΕ 

Γ21 
Επαγγελματικό  ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι 
ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΚΟΙΝ.ΦΩΤ.ΠΕΤΑΛ. ΠΕΤΑΛΕΙΑ ΔΕΗ ΑΕ 

ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι 
ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΚΟΙΝ ΦΩΤ ΠΕΤΑΛΕΙΑΣ ΠΕΤΑΛΕΙΑ ΔΕΗ ΑΕ 

ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι 
ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΚΟΙΝ.ΦΩΤΙΣΜΟΣ ΣΤΡΙΝΥ ΣΤΡΙΝΥΛΑΣ ΔΕΗ ΑΕ 

ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι 
ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΚΟΙΝ.ΦΩΤΙΣΜΟΣ ΕΡΙΒΑ ΠΕΤΑΛΕΙΑ ΕΡΙΒΑ ΔΕΗ ΑΕ 

ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι 
ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΝ ΣΧΟΛΕΙΟΝ ΑΓ.ΜΑΡΤΙΝΟΣ ΔΕΗ ΑΕ 

Γ21 
Επαγγελματικό  ΟΧΙ 

ΧΤ 25 Όχι Όχι 
ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΚΟΙΝ.ΦΩΤ.ΛΑΥΚΙΟΥ ΑΓ.ΜΑΡΤΙΝΟΣ ΔΕΗ ΑΕ 

ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι 
ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΚΟΙΝ.ΦΩΤΙΣΜ.ΕΠΙΣΚΕΨΕ ΕΠΙΣΚΕΨΗ ΔΕΗ ΑΕ 

ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι 
ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΚΟΙΝ.ΦΩΤΙΣΜ.ΕΠΙΣΚΕΨΕ ΕΠΙΣΚΕΨΗ ΔΕΗ ΑΕ 

ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι 
ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΚΟΙΝ.ΦΩΤΙΣΜ.ΕΠΙΣΚΕΨΕ ΕΠΙΣΚΕΨΗ ΔΕΗ ΑΕ 

ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  ΟΧΙ 

ΧΤ 25 Όχι Όχι 
ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΚΟΙΝΟΤ.ΓΡΑΦΕΙΟΝ ΕΠΙΣ ΕΠΙΣΚΕΨΗ ΔΕΗ ΑΕ 

Γ21 
Επαγγελματικό  ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι 
ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΚΟΙΝ.ΦΩΤ.ΛΟΥΤΣΩΝ ΛΟΥΤΣΕΣ ΔΕΗ ΑΕ 

ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι 
ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΚΟΙΝ.ΦΩΤΙΣΜ.ΛΟΥΤΣΩΝ ΛΟΥΤΣΕΣ ΔΕΗ ΑΕ 

ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι 
ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΝ ΣΧΟΛΕΙΟΝ ΛΟΥΤΣΕΣ ΔΕΗ ΑΕ 

Γ21 
Επαγγελματικό  ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι 
ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΚΟΙΝ.ΦΩΤ.ΛΟΥΤΣΩΝ ΛΟΥΤΣΕΣ ΔΕΗ ΑΕ 

ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι 
ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΚΟΙΝΟΤ.ΓΡΑΦΕΙΟΝ ΛΟΥΤ ΛΟΥΤΣΕΣ ΔΕΗ ΑΕ 

Γ21 
Επαγγελματικό  ΟΧΙ 

ΑΔΑ: 9ΦΦΕ46ΜΓΜΥ-414



7 
 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΚΟΙΝ.ΦΩΤ.ΛΟΥΤΣΩΝ ΛΟΥΤΣΕΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΚΟΙΝ.ΦΩΤΙΣΜ.ΠΕΡΙΘΕΙΑ ΠΕΡΙΘΕΙΑ ΠΥΘΟΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΚΟΙΝ.ΦΩΤΙΣΜ.ΠΕΡΙΘΕΙΑ ΠΕΡΙΘΕΙΑ ΑΓ.ΗΛΙΑΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΚΟΙΝ.ΦΩΤΙΣΜ.ΠΕΡΙΘΕΙΑ ΠΕΡΙΘΕΙΑ ΡΙΛΙΑΤΙΚΑ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΚΟΙΝ.ΦΩΤΙΣΜ.ΠΕΡΙΘΕΙΑ ΠΕΡΙΘΕΙΑ ΒΟΥΝΙ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΚΟΙΝ.ΦΩΤΙΣΜ.ΠΕΡΙΘΕΙΑ ΠΕΡΙΘΕΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΚΟΙΝ.ΦΩΤΙΣΜ.ΠΕΡΙΘΕΙΑ ΠΕΡΙΘΕΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚ.ΠΟΡ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΚΟΙΝ.ΦΩΤΙΣΜ.ΠΕΡΙΘΕΙΑ ΑΝΩ ΠΕΡΙΘΕΙΑ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΚΟΙΝ ΦΩΤ ΠΕΡΙΘΕΙΑΣ ΠΕΡΙΘΕΙΑ ΑΓ.ΗΛΙΑΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΚΟΙΝ.ΓΡΑΦΕΙΟΝ ΠΕΡΙΘΕ ΠΕΡΙΘΕΙΑ ΑΓ.ΗΛΙΑΣ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΚΟΙΝ ΦΩΤ ΠΕΡΙΘΕΙΑΣ ΠΕΡΙΘΕΙΑ ΑΓ.ΗΛΙΑΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΚΟΙΝ.ΦΩΤ.ΠΕΡΙΘΕΙΑΣ ΠΕΡΙΘΕΙΑ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΚΟΙΝ.ΦΩΤ.ΠΕΡΙΘΕΙΑΣ ΠΕΡΙΘΕΙΑ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΔΗΜΟΣ ΘΙΝΑΛΙΩΝ ΠΕΡΙΘΕΙΑ ΡΙΛΙΑΤΙΚΑ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΚΟΙΝ.ΦΩΤ.ΝΥΜΦΩΝ ΝΥΜΦΕΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΚΟΙΝ.ΦΩΤ.ΝΥΜΦΩΝ ΝΥΜΦΕΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΚΟΙΝ ΦΩΤΙΣΜΟΣ ΝΥΜΦ ΝΥΜΦΕΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΔΗΜΟΤ.ΣΧΟΛ. ΝΥΜΦΕΣ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΚΟΙΝ.ΓΡ.ΣΦΑΚΕΡΩΝ ΣΦΑΚΕΡΑ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΚΟΙΝ.ΦΩΤ.ΣΦΑΚΕΡΩΝ ΣΦΑΚΕΡΑ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 25 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΔΗΜΟΣ ΘΙΝΑΛΙΩΝ ΣΦΑΚΕΡΑ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΥΜΦΕΣ ΠΛΑΤΩΝΑΣ ΔΕΗ ΑΕ Γ23 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΚΟΙΝ.ΦΩΤ.ΝΥΜΦΩΝ ΝΥΜΦΕΣ ΠΛΑΤΩΝΑΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΑΔΑ: 9ΦΦΕ46ΜΓΜΥ-414



8 
 

ΧΤ 25 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΚΟΙΝ.ΦΩΤ.ΝΥΜΦΩΝ ΝΥΜΦΕΣ ΠΛΑΤΩΝΑΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΚΟΙΝ.ΦΩΤ.ΣΦΑΚΕΡΩΝ ΡΟΔΑ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΚΟΙΝ.ΦΩΤ.ΣΦΑΚΕΡΩΝ ΡΟΔΑ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΚΟΙΝ.ΦΩΤ.ΣΦΑΚΕΡΩΝ ΡΟΔΑ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΚΟΙΝ.ΦΩΤ.ΣΦΑΚΕΡΩΝ ΡΟΔΑ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΚΟΙΝΟΤ ΦΩΤ ΣΦΑΚΕΡΩΝ ΡΟΔΑ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΚΟΙΝ ΦΩΤΙΣΜ ΑΓ ΠΑΝΤΕ ΑΓ.ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΚΟΙΝ.ΦΩΤΙΣΜ.ΑΓ.ΠΑΝΤΕ ΑΓ.ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΚΟΙΝ.ΦΩΤΙΣΜ.ΑΓ.ΠΑΝΤΕ ΑΓ.ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 
ΛΑΖΑΡ 

ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΚΟΙΝ.ΦΩΤΙΣΜ.ΑΓ.ΠΑΝΤΕ ΑΓ.ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 
ΒΡΑΧΛ 

ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΚΟΙΝ.ΦΩΤΙΣΜ.ΑΓ.ΠΑΝΤΕ ΑΓ.ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 
ΣΤΡΟΓ 

ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΚΟΙΝΟΤ.ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΓ.ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΚΟΙΝ.ΓΡΑΦΕΙΟΝ ΑΓ.ΠΑΝ ΑΓ.ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΚΟΙΝ.ΑΓ.ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΟ ΑΓ.ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 
ΦΟΥΡΝ 

ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΚΟΙΝ ΦΩΤΙΣΜ ΑΓ ΠΑΝΤΕ ΑΓ.ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 25 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΔΗΜΟΤ.ΣΧΟΛ.ΑΧΑΡΑΒΗΣ ΑΧΑΡΑΒΗ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΚΟΙΝ ΦΩΤ ΑΓ ΠΑΝΤΕΛΕΗ ΑΧΑΡΑΒΗ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΚΟΙΝ ΦΩΤ ΑΓ ΠΑΝΤΕΛΕΗ ΑΧΑΡΑΒΗ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΚΟΙΝ.ΦΩΤ.ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΧΑΡΑΒΗ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΚΟΙΝ.ΑΓ.ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΟ ΑΧΑΡΑΒΗ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΚΟΙΝ ΦΩΤΙΣΜ ΕΠΙΣΚ ΑΧΑΡΑΒΗ ΑΓ.ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΚΟΙΝ.ΓΡΑΦΕΙΟΝ ΛΑΥΚΙΟ ΛΑΥΚΙ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΚΟΙΝ.ΦΩΤΙΣΜ.ΛΑΥΚΙΟΥ ΛΑΥΚΙ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΑΔΑ: 9ΦΦΕ46ΜΓΜΥ-414



9 
 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΚΟΙΝ.ΦΩΤΙΣΜ.ΛΑΥΚΙΟΥ ΛΑΥΚΙ ΤΡΙΜΟΔΙ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΚΟΙΝ.ΦΩΤ.ΠΑΝΤΕΛΑΙΗΜ ΑΧΑΡΑΒΗ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΚΟΙΝ.ΦΩΤ.ΑΓ.ΠΑΝΤΕΛ. ΑΧΑΡΑΒΗ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΝΥΜΦΩΝ ΝΥΜΦΕΣ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΣΦΑΚΕΡΩΝ ΣΦΑΚΕΡΑ Υ/Σ 9 ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΣΦΑΚΕΡΩΝ ΣΦΑΚΕΡΑ Υ/Σ 4 ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΣΦΚΕΡΩΝ ΣΦΑΚΕΡΑ Υ/Σ 11 ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΚΟΙΝ ΑΓ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ ΑΧΑΡΑΒΗ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΚΟΙΝ ΦΩΤ ΠΕΡΙΘΕΙΑΣ ΠΕΡΙΘΕΙΑ ΑΠΡΑΟΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓ ΠΑΝΤΕ ΑΧΑΡΑΒΗ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΚΟΙΝ ΦΩΤ ΠΕΡΙΘΕΙΑΣ ΠΕΡΙΘΕΙΑ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΠΕΡΙΘΕΙΑΣ Φ ΠΕΡΙΘΕΙΑ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΚΟΙΝΟΤ ΦΩΤ ΠΕΡΙΘΕΙΑΣ ΠΕΡΙΘΕΙΑ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΔΗΜΟΣ ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΣΤΡΙΝΥΛΑΣ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 15 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΔΗΜΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΡΟΔΑ ΣΦΑΚΕΡΑ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 25 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΔΗΜΟΣ ΘΙΝΑΛΙΟΥ (ΠΟΜΠ ΠΑΝΤΩΚΡΑΤΩΡΑΣ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 25 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΔΗΜΟΣ ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΑΧΑΡΑΒΗ ΑΛΜΥΡΟΣ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΔΗΜΟΣ ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΣΦΑΚΕΡΑ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΝΥΜΦΩΝ ΝΥΜΦΕΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΔΗΜΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΙΩΝ ΑΧΑΡΑΒΗ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 55 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΔΗΜΟΣ ΘΙΝΑΛΙΩΝ ΑΧΑΡΑΒΗ ΔΕΗ ΑΕ Γ22 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΔΗΜΟΣ ΘΙΝΑΛΙΩΝ(ΝΑΟΣ) ΑΧΑΡΑΒΗ-ΑΓ.ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 15 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΔΗΜΟΣ ΘΙΝΑΛΙΟΥ (ΕΟΡΤ ΡΟΔΑ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΑΔΑ: 9ΦΦΕ46ΜΓΜΥ-414



10 
 

ΧΤ 25 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΔΗΜΟΣ ΘΙΝΑΛΙΩΝ (ΓΗΠΕ ΑΧΑΡΑΒΗ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 15 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΔΗΜΟΣ ΘΙΝΑΛΙΩΝ (ΕΟΡΤ ΕΠΙΣΚΕΨΗ 
ΚΟΡΜΟΡΑΝΟΥ 

ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 35 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΔΗΜΟΣ ΘΙΝΑΛΙΩΝ ΑΧΑΡΑΒΗ ΝΕΟ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙ 

ΔΕΗ ΑΕ Γ22 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 135 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΔΗΜΟΣ ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΘΕΣΗ ΚΥΤΟΣ ΔΕΗ ΑΕ Γ22 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 25 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΔΗΜΟΣ ΘΙΝΑΛΙΩΝ ΑΠΡΑΟΣ ΛΟΥΤΣΕΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 25 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΔΗΜΟΣ ΘΙΝΑΛΙΩΝ ΝΥΜΦΕΣ ΠΛ.ΝΥΜΦΩΝ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 25 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΔΗΜΟΣ ΘΙΝΑΛΙΩΝ ΑΛΜΥΡΟΣ ΑΑΧΑΡΑΒΗΣ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 25 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΔΗΜΟΣ ΘΙΝΑΛΙΩΝ ΑΛΜΥΡΟΣ ΕΠΑΡΧΙΚΗ Ν-1 
7 

ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΔΗΜΟΣ ΘΙΝΑΛΙΩΝ ΠΕΤΑΛΕΙΑ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 25 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΔΗΜΟΣ ΘΙΝΑΛΙΩΝ ΠΕΤΑΛΕΙΑ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 25 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΔΗΜΟΣ ΘΙΝΑΛΙΩΝ ΑΓ.ΣΠΥΡΙΔΩΝ-ΠΕΡΙΘΕΙΑ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 35 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΣΧΟΛΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΠΛΑΤΩ ΠΛΑΤΩΝΑΣ ΝΥΜΦΩΝ ΔΕΗ ΑΕ Γ22 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 25 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΔΗΜΟΣ ΘΙΝΑΛΙΩΝ ΑΝΩ ΠΕΡΙΘΕΙΑ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 15 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΔΗΜΟΣ ΘΙΝΑΛΙΩΝ ΑΛΜΥΡΟΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 15 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΔΗΜΟΣ ΘΙΝΑΛΙΩΝ ΑΛΜΥΡΟΣ ΤΔ ΑΓ.ΠΑΝΤΕΛ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ ΚΕΡΚΥΡ ΝΥΜΦΕΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ ΚΕΡΚΥΡ ΑΧΑΡΑΒΗ (ΠΑΡΗΓΟΡΗ) ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ ΚΕΡΚΥΡ ΕΠΙΣΚΕΨΗ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 55 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΚΡΙΝΙΑΣ ΠΕΡΙΘΕΙΑ ΔΕΗ ΑΕ Γ22 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΚΟΙΝ.ΦΩΤ.ΚΑΣΙΟΠΗΣ ΚΑΣΣΙΩΠΗ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΚΟΙΝ.ΦΩΤ.ΚΑΣΙΟΠΗΣ ΚΑΣΣΙΩΠΗ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΚΟΙΝ.ΦΩΤ.ΚΑΣΙΟΠΗΣ ΚΑΣΣΙΩΠΗ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 25 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΣΙΩΠΗ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΑΔΑ: 9ΦΦΕ46ΜΓΜΥ-414



11 
 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΚΟΙΝ.ΓΡΑΦ.ΚΑΣΣΙΩΠΗΣ ΚΑΣΣΙΩΠΗ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΚΟΙΝ.ΦΩΤ.ΝΗΣΑΚΙΟΥ ΝΗΣΑΚΙ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΚΟΙΝ.ΦΩΤ.ΝΗΣΑΚΙΟΥ ΝΗΣΑΚΙ ΒΙΓΓΛΑΤΣΟΥΡΙ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΚΟΙΝ.ΦΩΤ.ΝΗΣΑΚΙΟΥ ΝΗΣΑΚΙ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΚΟΙΝ.ΦΩΤ.ΝΗΣΑΚΙΟΥ ΝΗΣΑΚΙ ΦΑΚΑΜΙΑ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΚΟΙΝ.ΦΩΤ.ΝΗΣΑΚΙΟΥ ΝΗΣΑΚΙ ΜΠΟΥΡΑΤΙΚΑ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟΝ ΝΗΣΑΚΙ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΚΟΙΝ.ΦΩΤΙΣΜ.ΓΥΜΑΡΙΟΥ ΓΙΜΑΡΙ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 25 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΚΟΙΝ.ΦΩΤΙΣΜ.ΓΥΜΑΡΙΟΥ ΓΙΜΑΡΙ ΚΕΝΤΡΩΜΑ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΚΟΙΝ ΦΩΤ ΓΙΜΑΡΙΟΥ ΓΙΜΑΡΙ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 25 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΔΗΜΟΣ ΚΑΣΣΩΠΑΙΩΝ (ΔΗ ΓΙΜΑΡΙ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΚΟΙΝ ΦΩΤ ΓΙΜΑΡΙΟΥ ΓΙΜΑΡΙ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΚΟΙΝ.ΓΡΑΦ.ΓΙΜΑΡ. ΓΙΜΑΡΙ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΚΟΙΝ.ΦΩΤ.ΓΙΜΑΡΙΟΥ ΓΙΜΑΡΙ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΚΟΙΝ ΦΩΤ ΓΙΜΑΡΙΟΥ ΓΙΜΑΡΙ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΚΟΙΝ.ΦΩΤΙΣΜ.ΣΙΝΙΩΝ ΣΙΝΙΕΣ ΒΙΓΓΛΑ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΚΟΙΝΟΤ.ΓΡΑΦΕΙΟΝ ΣΙΝΙ ΣΙΝΙΕΣ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΚΟΙΝ.ΦΩΤΙΣΜ.ΣΙΝΙΩΝ ΣΙΝΙΕΣ ΑΓΝΙΤΣΙΝΗ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΚΟΙΝ.ΦΩΤΙΣΜ.ΣΙΝΙΩΝ ΣΙΝΙΕΣ ΑΓΝΙΤΣΙΝΗ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΚΟΙΝ.ΦΩΤΙΣΜ.ΣΙΝΙΩΝ ΣΙΝΙΕΣ ΚΑΡΥΩΤΙΚΟ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΚΟΙΝ.ΦΩΤΙΣΜ.ΣΙΝΙΩΝ ΣΙΝΙΕΣ ΚΑΡΥΩΤΙΚΟ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΚΟΙΝ.ΦΩΤΙΣΜ.ΣΙΝΙΩΝ ΣΙΝΙΕΣ ΛΙΘΙΑΣΜΕΝΗ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΚΟΙΝ.ΦΩΤΙΣΜ.ΣΙΝΙΩΝ ΣΙΝΙΕΣ ΣΑΡΑΚΗΝΑΤΙΚΑ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΑΔΑ: 9ΦΦΕ46ΜΓΜΥ-414



12 
 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΚΟΙΝ.ΦΩΤΙΣΜ.ΣΙΝΙΩΝ ΣΙΝΙΕΣ ΑΓ.ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 25 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΔΗΜΟΣ ΚΑΣΣΩΠΑΙΩΝ(ΠΑΙ ΣΙΝΙΕΣ ΑΓΝΙΤΣΙΝΗ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΚΟΙΝ ΦΩΤ ΣΙΝΙΩΝ ΣΙΝΙΕΣ ΑΓ.ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΚΟΙΝ ΦΩΤ ΣΙΝΙΩΝ ΣΙΝΙΕΣ ΠΟΡΤΑ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΣΙΝΙΩΝ ΣΙΝΙΕΣ ΠΟΡΤΑ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΚΟΙΝ ΦΩΤ ΣΙΝΙΩΝ ΣΙΝΙΕΣ ΣΑΝΤΑ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΚΟΙΝ ΦΩΤ ΣΙΝΙΩΝ ΣΙΝΙΕΣ ΚΡΕΜΥΘΑΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΚΟΙΝ ΦΩΤ ΣΙΝΙΩΝ ΣΙΝΙΕΣ ΜΕΓΓΟΥΛΑΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΚΟΙΝ ΦΩΤ ΝΗΣΑΚΙΟΥ ΝΗΣΑΚΙ ΚΑΤΑΒΟΛΟΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 15 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΝΗΣΑΚΙΟΥ ΝΗΣΑΚΙ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΚΟΙΝ.ΦΩΤ.ΚΑΣΣΙΩΠΗΣ ΚΑΣΣΙΩΠΗ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΚΟΙΝ.ΦΩΤ.ΚΑΣΣΙΩΠΗΣ ΚΑΣΣΙΩΠΗ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΚΟΙΝ ΦΩΤΙΣΜΟΣ ΚΑΣΣΙΩ ΚΑΣΣΙΩΠΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΠΛ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΚΟΙΝ ΦΩΤΙΣΜΟΣ ΣΙΝΙΩΝ ΣΙΝΙΕΣ ΒΟΤΑΝΑ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 25 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΣΣΙΩΠΗ -ΧΩΡΙΣ ΟΔΟ- ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΔΗΜΟΣ ΚΑΣΣΩΠΑΙΩΝ ΚΑΣΣΙΟΠΗ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΝΗΣΑΚΙΟΥ ΝΗΣΑΚΙ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΝΗΣΑΚΙΟΥ ΝΗΣΑΚΙ Υ/Σ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΝΗΣΑΚΙΟΥ ΝΗΣΑΚΙ Υ/Σ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΝΗΣΑΚΙΟΥ ΝΗΣΑΚΙ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΝΗΣΑΚΙΟΥ ΝΗΣΑΚΙ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΝΗΣΑΚΙΟΥ ΝΗΣΑΚΙ Υ/Σ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΝΗΣΑΚΙΟΥ ΝΗΣΑΚΙ ΒΟΛΤΕΣ Υ/Σ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΑΔΑ: 9ΦΦΕ46ΜΓΜΥ-414



13 
 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΓΙΜΑΡΙΟΥ ΓΙΜΑΡΙ ΚΑΛΑΜΙ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΔΗΜΟΣ ΚΑΣΣΩΠΑΙΩΝ ΚΑΣΣΙΩΠΗ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΔΗΜΟΣ ΚΑΣΣΩΠΑΙΩΝ ΚΑΣΣΙΩΠΗ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΣΙΜΑΡΙΟΥ ΓΙΜΑΡΙ ΚΑΛΑΜΙ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΚΑΣΣΙΩΠΗΣ ΚΑΣΣΙΩΠΗ ΛΙΘΑΡΙ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΔΗΜΟΣ ΚΑΣΣΟΠΑΙΩΝ ΚΑΣΣΙΩΠΗ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΔΗΜΟΣ ΚΑΣΣΩΙΑΙΩΝ ΚΑΣΣΙΩΠΗ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΔΗΜΟΣ ΚΑΣΣΩΠΑΙΩΝ ΑΓ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΣΙΝΙΕΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΔΗΜΟΣ ΚΑΣΣΩΠΑΙΩΝ ΑΥΛΑΚΙ ΣΙΝΙΕΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΔΗΜΟΣ ΚΑΣΣΩΠΑΙΩΝ ΣΙΝΙΕΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΔΗΜΟΣ ΚΑΣΣΩΠΑΙΩΝ ΣΙΝΙΕΣ ΑΓ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΔΗΜΟΣ ΚΑΣΣΩΠΑΙΩΝ ΠΑΡΑΛΙΑ ΝΗΣΑΚΙ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΔΗΜΟΣ ΚΑΣΣΩΠΑΙΩΝ ΚΑΣΣΙΟΠΗ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΔΗΜΟΣ ΚΑΣΣΩΠΑΙΩΝ ΚΑΣΣΙΟΠΗ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΔΗΜΟΣ ΚΑΣΣΩΠΑΙΩΝ ΚΑΣΣΙΟΠΗ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΔΗΜΟΣ ΚΑΣΣΩΠΑΙΩΝ ΚΑΣΣΙΟΠΗ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΔΗΜΟΣ ΚΑΣΣΙΩΠΑΙΩΝ ΓΙΜΑΡΙ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΔΗΜΟΣ ΚΑΣΣΙΩΠΑΙΩΝ ΣΙΝΙΕΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΔΗΜΟΣ ΚΑΣΣΙΩΠΑΙΩΝ ΣΙΝΙΕΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΔΗΜΟΣ ΚΑΣΣΙΩΠΑΙΩΝ ΚΑΣΣΙΟΠΗ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΔΗΜΟΣ ΚΑΣΣΩΠΑΙΩΝ ΚΑΣΣΙΟΠΗ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 35 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΣΣΙΩΠΗΣ ΚΑΣΣΙΩΠΗ ΔΕΗ ΑΕ Γ22 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΔΗΜΟΣ ΚΑΣΣΩΠΑΙΩΝ ΕΛΑΙΟΥΡΓΕΙΑ ΣΥΝΙΩΝ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΑΔΑ: 9ΦΦΕ46ΜΓΜΥ-414



14 
 

ΧΤ 25 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΔΗΜΟΣ ΚΑΣΣΩΠΑΙΩΝ ΗΜΕΡΟΛΙΑ ΚΑΣΣΩΠΗ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 35 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΔΗΜΟΣ ΚΑΣΣΩΠΑΙΩΝ ΚΟΥΛΟΥΡΑ ΔΕΗ ΑΕ Γ22 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΔΗΜΟΣ ΚΑΣΣΩΠΑΙΩΝ ΚΑΣΣΙΩΠΗ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΔΗΜΟΣ ΚΑΣΣΩΠΑΙΩΝ ΚΑΣΣΙΩΠΗ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 25 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΔΗΜΟΣ ΚΑΣΣΩΠΑΙΩΝ ΚΑΣΣΙΟΠΗ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 15 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΔΗΜΟΣ ΚΑΣΣΩΠΑΙΩΝ ΚΑΣΣΙΟΠΗ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 85 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ ΔΗΜΟΣ ΚΑΣΣΩΠΑΙΩΝ ΒΙΓΛΑΤΣΟΥΡΙ ΚΑΡΥΑ ΔΕΗ ΑΕ Γ22 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΑΓ.ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΗΜΟΣ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΓ.ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕΗ ΑΕ Γ1 Οικιακό Τιμολόγιο ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΑΓ.ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΟΙΝ.ΦΩΤΙΣΜ.ΑΓ.ΑΘΑΝΑ ΑΓ.ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΑΓ.ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΟΙΝ.ΑΓ.ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓ.ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 25 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΑΓ.ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΗΜΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΑΓ.ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΑΓ.ΔΟΥΛΩΝ ΚΟΙΝ ΦΩΤ ΑΓ ΔΟΥΛΩΝ ΑΓ.ΔΟΥΛΟΙ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΑΓ.ΔΟΥΛΩΝ ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟΝ ΑΓ.ΔΟΥΛ ΑΓ.ΔΟΥΛΟΙ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 15 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΑΓ.ΔΟΥΛΩΝ ΚΟΙΝ.ΓΡΑΦΕΙΟΝ ΑΓ.ΔΟΥΛΟΙ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΑΓ.ΔΟΥΛΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΑΓ ΔΟΥΛΩΝ ΑΓ.ΔΟΥΛΟΙ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΑΓ.ΔΟΥΛΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΑΓ ΔΟΥΛΩΝ ΑΓ.ΔΟΥΛΟΙ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΑΓ.ΔΟΥΛΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΑΓ.ΔΟΥΛΩΝ ΑΓΙΟΙ ΔΟΥΛΟΙ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΑΓ.ΔΟΥΛΩΝ ΔΗΜΟΣ ΕΣΠΕΡΙΩΝ ΡΕΚΙΝΙ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΑΓΡΑΦΩΝ ΚΟΙΝ.ΦΩΤΙΣΜ.ΑΓΡΑΦΩΝ ΑΓΡΑΦΟΙ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΑΓΡΑΦΩΝ ΚΟΙΝ.ΦΩΤΙΣΜ.ΑΓΡΑΦΩΝ ΑΓΡΑΦΟΙ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΑΓΡΑΦΩΝ ΚΟΙΝ.ΦΩΤΙΣΜ.ΑΓΡΑΦΩΝ ΑΓΡΑΦΟΙ ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΑΓΡΑΦΩΝ ΚΟΙΝ.ΦΩΤΙΣΜ.ΑΓΡΑΦΩΝ ΑΓΡΑΦΟΙ ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΑΓΡΑΦΩΝ ΚΟΙΝ.ΓΡΑΦ.ΑΓΡΑΦΩΝ ΑΓΡΑΦΟΙ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΑΔΑ: 9ΦΦΕ46ΜΓΜΥ-414



15 
 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΑΓΡΑΦΩΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΗΠΕΔΟ ΑΓΡ ΑΓΡΑΦΟΙ ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 25 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΑΓΡΑΦΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΑΓΡΑΦΩΝ ΑΓΡΑΦΟΙ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΑΓΡΑΦΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΑΓΡΑΦΩΝ ΑΓΡΑΦΟΙ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΑΓΡΑΦΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΑΓΡΑΦΩΝ ΑΓΡΑΦΟΙ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΑΓΡΑΦΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΑΓΡΑΦΩΝ ΑΓΡΑΦΟΙ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 15 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΑΓΡΑΦΩΝ ΔΗΜΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΙΩΝ ΔΙΑΣΤΑΥΡΩΣΗ ΑΓΡΑΦΩΝ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 15 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΑΓΡΑΦΩΝ ΔΗΜΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΙΩΝ ΑΓΡΑΦΟΙ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΑΓΡΟΥ ΚΟΙΝ ΦΩΤΙΣΜ ΑΓΡΟΥ ΑΓΡΟΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 25 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΑΓΡΟΥ ΔΗΜΟΣ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ(ΔΗ ΑΓΡΟΣ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΑΓΡΟΥ ΚΟΙΝ ΦΩΤΙΣΜ ΑΓΡΟΥ ΑΓΡΟΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΑΓΡΟΥ ΚΟΙΝ.ΦΩΤΙΣΜ.ΑΓΡΟΥ ΑΓΡΟΣ ΑΣΠΙΩΤΑΔΕΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΑΓΡΟΥ ΚΟΙΝ.ΦΩΤΙΣΜ.ΑΓΡΟΥ ΑΓΡΟΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΑΓΡΟΥ ΚΟΙΝ.ΦΩΤΙΣΜ.ΑΓΡΟΥ ΑΓΡΟΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 35 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΑΓΡΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΝ ΑΓΡΟΥ ΑΓΡΟΣ ΔΕΗ ΑΕ Γ22 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 35 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΑΓΡΟΥ ΣΧΟΛΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΓΡΟΥ ΑΓΡΟΣ ΔΕΗ ΑΕ Γ22 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΑΓΡΟΥ ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΑΓΡΟΥ ΑΓΡΟΣ ΑΣΠΙΩΤΑΔΕΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΑΓΡΟΥ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΓΡΟΥ ΑΓΡΟΣ ΑΣΠΙΩΤΑΔΕΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΑΓΡΟΥ ΔΗΜΟΣ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΟΥΤΣΟΥΚΗ-ΕΚΚΛΗΣΙΑ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 25 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΑΓΡΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΡΟΥ ΑΓΡΟΣ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΑΝΤΙΠΕΡΝΩΝ ΚΟΙΝ.ΦΩΤΙΣΜ.ΑΝΤΙΠΕΡΝ ΑΝΤΙΠΕΡΝΟΙ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΑΝΤΙΠΕΡΝΩΝ ΚΟΙΝ.ΑΝΤΙΠΕΡΝΩΝ ΑΝΤΙΠΕΡΝΟΙ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΑΝΤΙΠΕΡΝΩΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΝΟΙ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΑΡΚΑΔΑΔΩΝ ΚΟΙΝ.ΦΩΤΙΣΜ.ΑΡΚΑΔΑΔΩ ΑΡΚΑΔΑΔΕΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΑΔΑ: 9ΦΦΕ46ΜΓΜΥ-414



16 
 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΑΡΚΑΔΑΔΩΝ ΚΟΙΝ.ΓΡΑΦΕΙΟΝ ΑΡΚΑΔ. ΑΡΚΑΔΑΔΕΣ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΑΡΜΕΝΑΔΩΝ ΚΟΙΝ.ΦΩΤ.ΑΡΜΕΝΑΔΩΝ ΑΡΜΕΝΑΔΕΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΑΡΜΕΝΑΔΩΝ ΚΟΙΝ.ΓΡΑΦ.ΑΡΜΕΝ. ΑΡΜΕΝΑΔΕΣ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΑΡΜΕΝΑΔΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟΝ ΣΧΟΛΕΙΟΝ ΑΡΜΕΝΑΔΕΣ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΑΡΜΕΝΑΔΩΝ ΚΟΙΝ/ΚΟΣ ΦΩΤ ΑΡΜΕΝΑΝ ΑΡΜΕΝΑΔΕΣ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 25 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΑΡΜΕΝΑΔΩΝ ΚΟΙΝ ΦΩΤ ΑΡΜΕΝΑΔΩΝ ΑΡΜΕΝΑΔΕΣ 
ΤΕΡΜΕΝΑΔΕΣ 

ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΑΡΜΕΝΑΔΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΑΡΜΕΝΑΔΩΝ ΑΡΜΕΝΑΔΕΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΑΥΛΙΩΤΩΝ ΚΟΙΝ.ΦΩΤ.ΑΥΛΙΩΤΩΝ ΑΥΛΙΩΤΕΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΑΥΛΙΩΤΩΝ ΚΟΙΝ.ΦΩΤ.ΑΥΛΙΩΤΩΝ ΑΥΛΙΩΤΕΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΑΥΛΙΩΤΩΝ ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟΝ ΑΥΛΙΩΤΩ ΑΥΛΙΩΤΕΣ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΑΥΛΙΩΤΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΥΛΙΩΤΩΝ ΑΥΛΙΩΤΕΣ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΑΥΛΙΩΤΩΝ ΚΟΙΝ ΦΩΤ ΑΥΛΙΩΤΩΝ ΑΥΛΙΩΤΕΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΑΥΛΙΩΤΩΝ ΚΟΙΝ.ΦΩΤ.ΑΥΛΙΩΤΩΝ ΑΥΛΙΩΤΕΣ ΓΑΡΝΑΔΕΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΑΥΛΙΩΤΩΝ ΚΟΙΝ.ΦΩΤ.ΑΥΛΙΩΤΩΝ ΑΥΛΙΩΤΕΣ ΣΤΑΟΥΣΑ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΑΥΛΙΩΤΩΝ ΚΟΙΝ.ΦΩΤ.ΑΥΛΙΩΤΩΝ ΑΥΛΙΩΤΕΣ ΑΓ.ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΑΥΛΙΩΤΩΝ ΚΟΙΝ.ΦΩΤ.ΑΥΛΙΩΤΩΝ ΑΥΛΙΩΤΕΣ ΚΟΥΚΟΥΝΙΚΑΔ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΑΥΛΙΩΤΩΝ ΚΟΙΝ.ΦΩΤ.ΑΥΛΙΩΤΩΝ ΑΥΛΙΩΤΕΣ ΑΓ.ΠΕΛΑΓΙΑ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΑΥΛΙΩΤΩΝ ΚΟΙΝ.ΦΩΤ.ΑΥΛΙΩΤΩΝ ΑΥΛΙΩΤΕΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 15 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΑΥΛΙΩΤΩΝ ΔΗΜΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΑΥΛΙΩΤΕΣ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΑΥΛΙΩΤΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΑΥΛΙΩΤΩΝ ΑΥΛΙΩΤΕΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΑΥΛΙΩΤΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΑΥΛΙΩΤΩΝ ΑΥΛΙΩΤΕΣ ΑΓ.ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΑΥΛΙΩΤΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΑΥΛΙΩΤΩΝ ΑΓ.ΣΤΕΦΑΝΟΣ-ΑΥΛΙΩΤΕΣ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΑΥΛΙΩΤΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΑΥΛΙΩΤΩΝ ΑΥΛΙΩΤΕΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΑΔΑ: 9ΦΦΕ46ΜΓΜΥ-414



17 
 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΑΥΛΙΩΤΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΑΥΛΙΩΤΩΝ ΑΥΛΙΩΤΕΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΑΥΛΙΩΤΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΑΥΛΙΩΤΩΝ ΑΥΛΙΩΤΕΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 25 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΑΥΛΙΩΤΩΝ ΔΗΜΟΣ ΕΣΠΕΡΙΩΝ ΑΥΛΙΩΤΕΣ ΑΓ.ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 15 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΑΥΛΙΩΤΩΝ ΔΗΜΟΣ ΕΣΠΕΡΙΩΝ ΑΥΛΙΩΤΕΣ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΑΥΛΙΩΤΩΝ ΔΗΜΟΣ ΕΣΠΕΡΙΩΝ "ΒΑΡΔΙΑ"ΑΓ ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΑΥΛΙΩΤΩΝ ΔΗΜΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΙΩΝ ΑΓ.ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΥΛΙΩΤΩΝ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΑΦΙΩΝΟΣ ΚΟΙΝ.ΦΩΤ.ΑΦΙΩΝΟΣ ΑΦΙΩΝΑΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 25 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΑΦΙΩΝΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ(ΓΡ ΑΦΙΩΝΑΣ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 25 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΑΦΙΩΝΟΣ ΚΟΙΝ.ΑΦΙΩΝΑ ΦΟΠ ΑΡΙΛΛΑΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΑΦΙΩΝΟΣ ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΑΦΙΩΝΑ ΦΟΠ ΑΡΙΛΛΑΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΑΦΙΩΝΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΡΑΛΙΑ ΑΡΙΛΛΑ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΑΦΙΩΝΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΡΑΛΙΑ ΑΦΙΩΝΑ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΒΑΛΑΝΕΙΟΥ ΚΟΙΝ.ΦΩΤ.ΒΑΛΑΝΕΙΟΥ ΒΑΛΑΝΕΙΟ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΒΑΛΑΝΕΙΟΥ ΔΗΜΟΤ ΣΧΟΛΕΙΟΝ ΒΑΛΑΝ ΒΑΛΑΝΕΙΟ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΒΑΛΑΝΕΙΟΥ ΚΟΙΝ ΦΩΤ ΒΑΛΑΝΕΙΟΥ ΒΑΛΑΝΕΙΟ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ ΚΟΙΝ.ΦΩΤ.ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ ΒΕΛΟΝΑΔΕΣ ΨΑΘΥΛΑΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ ΚΟΙΝ.ΦΩΤ.ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ ΒΕΛΟΝΑΔΕΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ ΚΟΙΝ.ΦΩΤ.ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ ΒΕΛΟΝΑΔΕΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ ΚΟΙΝΟΤ.ΦΩΤΙΣΜ.ΒΕΛΟΝ. ΒΕΛΟΝΑΔΕΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ ΚΟΙΝ.ΦΩΤΙΣ.ΒΕΛΟΝ. ΒΕΛΟΝΑΔΕΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ ΒΕΛΟΝΑΔΕΣ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ ΚΟΙΝ ΦΩΤ ΒΕΛΟΝΑΔ ΒΕΛΟΝΑΔΕΣ 
ΚΟΥΝΑΒΑΔΕΣ 

ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ ΚΟΙΝ.ΦΩΤ.ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ ΒΕΛΟΝΑΔΕΣ ΛΙΒΑΔΙ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΑΔΑ: 9ΦΦΕ46ΜΓΜΥ-414



18 
 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ ΚΟΙΝ.ΦΩΤ.ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ ΒΕΛΟΝΑΔΕΣ ΛΙΒΑΔΙ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ ΚΟΙΝ ΦΩΤ ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ ΒΕΛΟΝΑΔΕΣ ΛΙΒΑΔΙ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 15 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ ΚΟΙΝ.ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ ΒΕΛΟΝΑΔΕΣ ΑΓ.ΗΛΙΑΣ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ ΒΕΛΟΝΑΔΕΣ (Υ/Σ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 25 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ ΒΕΛΟΝΑΔΕΣ 
ΚΟΥΝΑΒΑΔΕΣ 

ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 25 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ ΔΗΜΟΣ ΕΣΠΕΡΙΩΝ ΒΕΛΟΝΑΔΕΣ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΕΛΟΝΑΔΩ ΛΙΒΑΔΙ ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 25 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ ΔΗΜΟΣ ΕΣΠΕΡΙΩΝ ΒΕΛΟΝΑΔΕΣ(ΜΑΓΓΑΝΙΑ) ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 25 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ ΔΗΜΟΣ ΕΣΠΕΡΙΩΝ ΒΕΛΟΝΑΔΕΣ(ΠΟΡΤΙ) ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 25 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ ΔΗΜΟΣ ΕΣΠΕΡΙΩΝ ΒΕΛΟΝΑΔΕΣ(ΜΙΑΟΥΛΗ) ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 25 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ ΔΗΜΟΣ ΕΣΠΕΡΙΩΝ ΒΕΛΟΝΑΔΕΣ(ΛΕΥΚΑ) ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 25 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΔΑΦΝΗΣ ΚΟΙΝ.ΦΩΤΙΣΜ.ΔΑΦΝΗΣ ΔΑΦΝΗ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 25 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΔΑΦΝΗΣ ΚΟΙΝ.ΦΩΤ.ΔΑΦΝΗΣ ΔΑΦΝΗ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΔΑΦΝΗΣ ΚΟΙΝ.ΦΩΤ.ΔΑΦΝΗΣ ΔΑΦΝΗ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 25 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΔΑΦΝΗΣ ΚΟΙΝ.ΦΩΤ.ΔΑΦΝΗΣ ΔΑΦΝΗ ΓΑΒΡΑΔΕΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΔΑΦΝΗΣ ΚΟΙΝ.ΦΩΤ.ΔΑΦΝΗΣ ΔΑΦΝΗ ΓΑΒΡΑΔΕΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΔΑΦΝΗΣ ΔΗΜΟΤ.ΣΧΟΛΕΙΟΝ ΔΑΦΝΗ ΔΑΦΝΗ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΔΑΦΝΗΣ ΚΟΙΝ.ΓΡΑΦΕΙΟΝ ΔΑΦΝΗΣ ΔΑΦΝΗ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΔΑΦΝΗΣ ΚΟΙΝ.ΔΑΦΝΗΣ ΔΑΦΝΗ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 25 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΔΑΦΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ Δ.Δ.ΔΑΦΝΗΣ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΔΡΟΣΑΤΟΥ ΚΟΙΝ.ΦΩΤ.ΔΡΟΣΑΤΟΥ ΔΡΟΣΑΤΟ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΔΡΟΣΑΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΝ ΣΧΟΛΕΙΟΝ ΔΡΟΣΑΤΟ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΔΡΟΣΑΤΟΥ ΚΟΙΝ.ΓΡΑΦ.ΔΡΟΣΑΤΟΥ ΔΡΟΣΑΤΟ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΑΔΑ: 9ΦΦΕ46ΜΓΜΥ-414



19 
 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΔΡΟΣΑΤΟΥ ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΔΡΟΣΑΤΟΥ ΔΡΟΣΑΤΟ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΔΡΟΣΑΤΟΥ ΔΗΜΟΣ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΡΑΧΗ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΔΡΟΣΑΤΟΥ ΔΗΜΟΣ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΡΟΣΑΤΟ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΔΡΟΣΑΤΟΥ ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ ΚΕΡΚΥΡ ΔΡΟΣΑΤΟ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΕΠΙΣΚΕΨΗΣ ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ ΚΕΡΚΥΡ ΑΓ.ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
ΚΟΡΜΟΡΑΝ 

ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΒΑΛΛΟΥΡΙΟΥ ΚΟΙΝ.ΦΩΤΙΣΜ.ΚΑΒΑΛΟΥΡ ΚΑΒΑΛΛΟΥΡΙ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΒΑΛΛΟΥΡΙΟΥ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΑΒΑΛΛΟΥΡΙ ΚΑΒΑΛΛΟΥΡΙ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΒΑΛΛΟΥΡΙΟΥ ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ ΚΕΡΚΥΡ ΚΑΒΑΛΛΟΥΡΙ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΒΑΛΛΟΥΡΙΟΥ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΑΒΑΛΛΟΥΡΙ ΚΑΒΑΛΛΟΥΡΙ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 25 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΒΑΛΛΟΥΡΙΟΥ ΔΗΜΟΣ ΕΣΠΕΡΙΩΝ ΚΑΒΑΛΛΟΥΡΙ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 35 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΒΑΛΛΟΥΡΙΟΥ ΚΟΙΝ ΚΑΒΑΛΟΥΡΙΟΥ ΚΑΒΑΛΛΟΥΡΙ 
ΠΗΓΑΔΟΥΛΑ 

ΔΕΗ ΑΕ Γ22 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΒΑΛΛΟΥΡΙΟΥ ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΚΑΒΑΛΛΟΥΡΙΟ ΚΑΒΑΛΛΟΥΡΙ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΒΑΛΛΟΥΡΙΟΥ ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΚΑΒΑΛΟΥΡΙΟΥ ΚΑΒΑΛΛΟΥΡΙ ΡΟΔΑ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΒΒΑΔΑΔΩΝ ΚΟΙΝ.ΦΩΤ.ΚΑΒΒΑΔΑΔΩΝ ΚΑΒΒΑΔΑΔΕΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΒΒΑΔΑΔΩΝ ΚΟΙΝ ΦΩΤ ΚΑΒΒΑΔΑΔΩΝ ΚΑΒΒΑΔΑΔΕΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 25 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΒΒΑΔΑΔΩΝ ΔΗΜΟΤ.ΣΧΟΛ.ΚΑΒΑΔ. ΚΑΒΒΑΔΑΔΕΣ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΒΒΑΔΑΔΩΝ ΚΟΙΝ.ΓΡΑΦ.ΚΑΒΒΑΔΑΔΩΝ ΚΑΒΒΑΔΑΔΕΣ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΒΒΑΔΑΔΩΝ ΚΟΙΝ.Φ.ΚΑΒΒΑΔΑΔΩΝ ΚΑΒΒΑΔΑΔΕΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΒΒΑΔΑΔΩΝ ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΑΒΒΑΔΑΔΕΣ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΒΒΑΔΑΔΩΝ ΚΟΙΝ.ΦΩΤ.ΚΑΒΒΑΔΑΔΩΝ ΚΑΒΒΑΔΑΔΕΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΒΒΑΔΑΔΩΝ ΚΟΙΝ.ΦΩΤ.ΚΑΒΒΑΔΑΔΩΝ ΚΑΒΒΑΔΑΔΕΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΒΒΑΔΑΔΩΝ ΚΟΙΝ.ΦΩΤ.ΚΑΒΒΑΔΑΔΩΝ ΚΑΒΒΑΔΑΔΕΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΒΒΑΔΑΔΩΝ ΚΟΙΝ.ΦΩΤ.ΚΑΒΒΑΔΑΔΩΝ ΚΑΒΒΑΔΑΔΕΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΑΔΑ: 9ΦΦΕ46ΜΓΜΥ-414



20 
 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΒΒΑΔΑΔΩΝ ΚΟΙΝΟΤ ΦΩΤΙΣΜ ΚΑΒΒΑΔ ΚΑΒΒΑΔΑΔΕΣ ΑΦΙΩΝΑΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΒΒΑΔΑΔΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΚΑΒΒΑΔΑΔΩΝ ΚΑΒΒΑΔΑΔΕΣ ΛΙΒΑΔΙ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΒΒΑΔΑΔΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΑΒΒΑΔΑΔΩΝ ΚΑΒΒΑΔΑΔΕΣ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΒΒΑΔΑΔΩΝ ΔΗΜΟΣ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΚΚΛΗΣΙΑ-ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 15 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΒΒΑΔΑΔΩΝ ΔΗΜΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΑΒΒΑΔΑΔΕΣ ΜΕΣΟΡΑΧΗ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 25 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟΝ ΣΧΟΛΕΙΟΝ ΚΑΡΟΥΣΑΔΕΣ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ ΚΟΙΝ.ΦΩΤΙΣΜ.ΚΑΡΟΥΣΑΔ ΚΑΡΟΥΣΑΔΕΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ ΚΟΙΝ.ΦΩΤΙΣΜ.ΚΑΡΟΥΣΑΔ ΚΑΡΟΥΣΑΔΕΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΝ ΓΡΑΦΕΙΟΝ ΚΑΡΟΥΣΑΔΕΣ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ ΚΟΙΝ ΦΩΤ ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ ΚΑΡΟΥΣΑΔΕΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ ΚΑΡΟΥΣΑΔΕΣ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ ΚΟΙΝ ΦΩΤ ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ ΚΑΡΟΥΣΑΔΕΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ ΚΟΙΝ.ΦΩΤΙΣΜ.ΚΑΡΟΥΣΑΔ ΚΑΡΟΥΣΑΔΕΣ ΑΣΤΡΑΚΕΡΗ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ ΚΟΙΝ ΦΩΤ ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ ΚΑΡΟΥΣΑΔΕΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ ΚΟΙΝ ΦΩΤ ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ ΚΑΡΟΥΣΑΔΕΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 35 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ ΚΑΡΟΥΣΑΔΕΣ ΔΕΗ ΑΕ Γ22 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ ΚΟΙΝ.ΦΩΤ.ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ ΚΑΡΟΥΣΑΔΕΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ ΚΟΙΝ/ΚΟΣ ΦΩΤ.ΚΑΡΟΥΣΑ ΚΑΡΟΥΣΑΔΕΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ ΚΟΙΝ.ΦΩΤ.ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ ΚΑΡΟΥΣΑΔΕΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 25 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ ΚΟΙΝ.ΦΩΤ.ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ ΚΑΡΟΥΣΑΔΕΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ ΚΟΙΝ.ΦΩΤΙΣΜΟΣ ΚΑΡΟΥΣ ΚΑΡΟΥΣΑΔΕΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ ΚΑΡΟΥΣΑΔΕΣ ΠΛΑΤ ΑΓΝΟ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ ΚΑΡΟΥΣΑΔΕΣ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΑΔΑ: 9ΦΦΕ46ΜΓΜΥ-414



21 
 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ ΚΟΙΝ ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ ΚΑΡΟΥΣΑΔΕΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ ΚΟΙΝΟΤΔΗΣ ΚΑΡΟΥΣΑΛΟΥ ΚΑΡΟΥΣΑΔΕΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ ΚΑΡΟΥΣΑΔΕΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ ΚΑΡΟΥΣΑΔΕΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 15 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ ΚΑΡΟΥΣΑΔΕΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 15 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΚΑΡΟΥΣΑΔΕΣ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 25 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ ΔΗΜΟΣ ΕΣΠΕΡΙΩΝ ΚΑΡΟΥΣΑΔΕΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 15 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ ΔΗΜΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΑΡΟΥΣΑΔΕΣ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ ΔΗΜΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΙΩΝ ΣΦΑΚΕΡΑ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 15 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ ΔΗΜΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΙΩΝ ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΡΟΔΑΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ ΔΗΜΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΑΡΟΥΣΑΔΕΣ(ΑΣΤΡΑΚΕΡΗ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ ΔΗΜΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΑΓΡΟΣ ΑΓ.ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ ΔΗΜΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΑΡΟΥΣΑΔΕΣ (ΧΙΩΤΗ) ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ ΔΗΜΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΑΡΟΥΣΑΔΕΣ ΚΟΥΤΣΟΥΠΙ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ ΔΗΜΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΑΓΡΟΣ ΑΓ.ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ ΚΕΡΚΥΡ ΚΑΒΑΛΟΥΡΙ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ ΚΕΡΚΥΡ ΚΑΡΟΥΣΑΔΕΣ ΣΙΔΑΡΙ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 85 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ ΚΕΡΚΥΡ ΛΟΥΤΣΕΣ ΔΕΗ ΑΕ Γ22 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 85 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ ΚΕΡΚΥΡ ΛΟΥΤΣΕΣ ΔΕΗ ΑΕ Γ22 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΩΝ 
ΓΥΡΟΥ 

ΚΟΙΝ.ΦΩΤΙΣΜ.ΚΑΣΤΕΛΛΑ ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΟΙ ΓΥΡΟΥ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΩΝ 
ΓΥΡΟΥ 

ΚΟΙΝ.ΓΡΑΦ.ΚΑΣΤ.ΓΥΡΟΥ ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΟΙ ΓΥΡΟΥ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΩΝ 
ΓΥΡΟΥ 

ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΩΝ ΤΡΟΥΜΠΕΤΑ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 25 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΩΝ 
ΓΥΡΟΥ 

ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΚΑΣΤΕΛΑΝΩΝ ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΟΙ Γ-
ΝΤΑΜΑΡ 

ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΑΔΑ: 9ΦΦΕ46ΜΓΜΥ-414



22 
 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΛΗΜΑΤΙΑΣ ΚΟΙΝ.ΦΩΤ.ΚΛΗΜΑΤΙΑ ΚΛΗΜΑΤΙΑ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΛΗΜΑΤΙΑΣ ΚΟΙΝ.ΦΩΤΙΣΜ.ΚΛΗΜΑΤΙΑ ΚΛΗΜΑΤΙΑ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΛΗΜΑΤΙΑΣ ΚΟΙΝ.ΦΩΤΙΣΜ.ΚΛΗΜΑΤ. ΕΠΙΣΚΟΠΗ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΛΗΜΑΤΙΑΣ ΚΟΙΝ.ΦΩΤΙΣΜ.ΚΛΗΜΑΤΙΑ ΚΛΗΜΑΤΙΑ 
ΚΥΠΡΙΑΝΑΔΕΣ 

ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 25 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΛΗΜΑΤΙΑΣ ΔΗΜ.ΣΧ.ΚΛΗΑΜΑΤΙΑΣ ΚΛΗΜΑΤΙΑ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 25 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΛΗΜΑΤΙΑΣ ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΚΛΗΜΑΤΙΑΣ Α ΚΛΗΜΑΤΙΑ ΔΕΗ ΑΕ Αγροτικό 
Τιμ/γιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 25 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΛΗΜΑΤΙΑΣ ΚΟΙΝ.ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΛΗΜΑΤΙΑ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΚΛΗΜΑΤΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΙΩΝ(ΦΟΠ ΚΥΠΡΙΑΝΑΔΕΣ-
ΚΛΗΜΑΤΙΑ 

ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΜΑΓΟΥΛΑΔΩΝ ΚΟΙΝ ΦΩΤ ΜΑΓΟΥΛΑΔΩΝ ΜΑΓΟΥΛΑΔΕΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΜΑΓΟΥΛΑΔΩΝ ΚΟΙΝ.ΦΩΤ.ΜΑΓΟΥΛΑΔΩΝ ΜΑΓΟΥΛΑΔΕΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΜΑΓΟΥΛΑΔΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟΝ ΣΧΟΛΕΙΟΝ ΜΑΓΟΥΛΑΔΕΣ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΜΑΓΟΥΛΑΔΩΝ ΚΟΙΝ.ΦΩΤ.ΜΑΓΟΥΛΑΔΩΝ ΑΡΙΛΛΑΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΜΑΓΟΥΛΑΔΩΝ ΚΟΙΝ.ΦΩΤ.ΜΑΓΟΥΛΑΔΩΝ ΑΡΙΛΛΑΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΜΑΓΟΥΛΑΔΩΝ ΚΟΙΝ.ΦΩΤ.ΜΑΓΟΥΛΑΔΩΝ ΑΡΙΛΛΑΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΜΑΓΟΥΛΑΔΩΝ ΚΟΙΝ ΦΩΤ ΜΑΓΟΥΛΑΔΩΝ ΑΡΙΛΛΑΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΜΑΓΟΥΛΑΔΩΝ ΚΟΙΝ ΦΩΤ ΜΑΓΟΥΛΑΔΩΝ ΑΡΙΛΛΑΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΜΑΓΟΥΛΑΔΩΝ ΚΟΙΝ.ΦΩΤ.ΜΑΓΟΥΛΑΔΩΝ ΜΑΓΟΥΛΑΔΕΣ ΓΟΥΣΑΔΕΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΜΑΓΟΥΛΑΔΩΝ ΚΟΙΝ.ΦΩΤ.ΜΑΓΟΥΛΑΔΩΝ ΜΑΓΟΥΛΑΔΕΣ 
ΤΣΟΥΚΑΛΙΟ 

ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΜΑΓΟΥΛΑΔΩΝ ΚΟΙΝ ΦΩΤ ΜΑΓΟΥΛΑΔΩΝ ΜΑΓΟΥΛΑΔΕΣ 
ΠΟΥΛΗΜΑΔΕ 

ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΜΑΓΟΥΛΑΔΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΜΑΓΟΥΛΑΔΩΝ ΜΑΓΟΥΛΑΔΕΣ ΓΟΥΣΑΔΕΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΜΑΓΟΥΛΑΔΩΝ ΔΗΜΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΙΩΝ ΜΑΓΟΥΛΑΔΕΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΜΑΓΟΥΛΑΔΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΜΑΓΟΥΛΑΔΩΝ ΜΑΓΟΥΛΑΔΕΣ ΓΟΥΣΑΔΕΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΜΕΣΑΡΙΑΣ ΚΟΙΝ.ΓΡΑΦ.ΜΕΣ. ΜΕΣΣΑΡΙΑ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΑΔΑ: 9ΦΦΕ46ΜΓΜΥ-414



23 
 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΜΕΣΑΡΙΑΣ ΚΟΙΝ.ΦΩΤ.ΜΕΣΣΑΡΙΑΣ ΜΕΣΣΑΡΙΑ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΜΕΣΑΡΙΑΣ ΚΟΙΝ.ΦΩΤ.ΜΕΣΣΑΡΙΑΣ ΜΕΣΣΑΡΙΑ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 25 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΜΕΣΑΡΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΕΣΣΑΡΙΑ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΜΕΣΑΡΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΙΣΤΡΑΤΟ 
ΚΟΨΟΧΕΙΛΑΔΩ 

ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΜΕΣΑΡΙΑΣ ΔΗΜΟΣ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΓΡΟΣ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΞΑΝΘΑΤΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟΝ ΣΧΟΛΕΙΟΝ ΞΑΝΘΑΤΕΣ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 25 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΞΑΝΘΑΤΩΝ ΔΗΜΟΣ ΘΙΝΑΛΙΩΝ ΞΑΝΘΑΤΕΣ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΞΑΝΘΑΤΩΝ ΚΟΙΝ ΦΩΤ ΞΑΝΘΑΤΩΝ ΞΑΝΘΑΤΕΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 15 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΞΑΝΘΑΤΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΞΑΝΘΑΤΩΝ ΑΝ ΞΑΝΘΑΤΕΣ ΠΑΛΙΑΜΠΕΛΑ ΔΕΗ ΑΕ Αγροτικό 
Τιμ/γιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΠΑΓΩΝ ΚΟΙΝ.ΑΝΤΛ.ΠΑΓΩΝ ΠΑΓΟΙ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΠΑΓΩΝ ΚΟΙΝ.ΦΩΤΙΣΜΟΣ ΠΑΓ. ΠΑΓΟΙ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΠΑΓΩΝ ΚΟΙΝ.ΦΩΤΙΣΜΟΣ ΠΑΓ. ΠΑΓΟΙ ΒΑΤΩΝΙΕΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΠΑΓΩΝ ΚΟΙΝ.ΦΩΤΙΣΜΟΣ ΠΑΓ. ΠΑΓΟΙ ΠΡΙΝΥΛΑΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΠΑΓΩΝ ΚΟΙΝ.ΦΩΤΙΣΜΟΣ ΠΑΓΩΝ. ΠΑΓΟΙ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΠΑΓΩΝ ΚΟΙΝ.ΓΡΑΦ.ΠΑΓΩΝ ΠΑΓΟΙ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 25 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΠΑΓΩΝ ΔΗΜΟΣ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΓΟΙ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΠΑΓΩΝ ΚΟΙΝ.ΑΝΤΛ.ΠΑΓΩΝ ΠΑΓΟΙ ΒΑΤΩΝΙΕΣ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΠΑΓΩΝ ΚΟΙΝ.ΦΩΤ ΠΑΓΩΝ ΠΑΓΟΙ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΠΑΓΩΝ ΚΟΙΝ.ΦΩΤ.ΠΑΓΩΝ ΠΑΓΟΙ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΠΑΓΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΣ ΠΑΓΩΝ ΑΝΤΛ ΠΑΓΟΙ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΠΑΓΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΣΙΔΑΡΙΟΥ ΣΙΔΑΡΙ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΠΑΓΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΠΑΓΩΝ ΠΑΓΟΙ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΠΑΓΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΠΑΓΩΝ ΠΑΓΟΙ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΑΔΑ: 9ΦΦΕ46ΜΓΜΥ-414



24 
 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΠΑΓΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΠΑΓΩΝ ΠΑΓΟΙ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΠΑΓΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΠΑΓΩΝ ΠΑΓΟΙ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΠΑΓΩΝ ΔΗΜΟΣ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΑ ΠΑΓΟΙ - ΠΡΙΝΥΛΑΣ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΠΑΓΩΝ ΔΗΜΟΣ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΡΟΥΜΠΑΝΑΤΙΚΑ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΠΑΓΩΝ ΔΗΜΟΣ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΓΟΙ ΠΑΡΑΛΙΑ ΑΓ.ΓΕΩ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 25 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΠΑΓΩΝ ΔΗΜΟΣ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΡΑΛΙΑ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΠΕΡΟΥΛΑΔΩΝ ΚΟΙΝ.ΦΩΤ.ΠΕΡΟΥΛΑΔΩΝ ΠΕΡΟΥΛΑΔΕΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΠΕΡΟΥΛΑΔΩΝ ΚΟΙΝ.ΦΩΤ.ΠΕΡΟΥΛΑΔΩΝ ΠΕΡΟΥΛΑΔΕΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΠΕΡΟΥΛΑΔΩΝ ΚΟΙΝ.ΦΩΤ.ΠΕΡΟΥΛΑΔΩΝ ΠΕΡΟΥΛΑΔΕΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΠΕΡΟΥΛΑΔΩΝ ΚΟΙΝ ΦΩΤΙΣΜΟΣ ΠΕΡΟΥΛ ΠΕΡΟΥΛΑΔΕΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 25 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΠΕΡΟΥΛΑΔΩΝ ΚΟΙΝ.ΓΡΑΦΕΙΟΝ ΠΕΡΟΥΛ ΠΕΡΟΥΛΑΔΕΣ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 15 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΠΕΡΟΥΛΑΔΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΦΙΠΑΓΙΤΩΝ ΠΕΡΟΥΛΑΔΕΣ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΠΕΡΟΥΛΑΔΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟΝ ΣΧΟΛΕΙΟΝ ΠΕΡΟΥΛΑΔΕΣ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΠΕΡΟΥΛΑΔΩΝ ΚΟΙΝ ΦΩΤ ΠΕΡΟΥΛΑΔ ΠΕΡΟΥΛΑΔΕΣ ΚΑΝΑΛΙ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΠΕΡΟΥΛΑΔΩΝ ΚΟΙΝ ΦΩΤ ΠΕΡΟΥΛΑΔ ΠΕΡΟΥΛΑΔΕΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΠΕΡΟΥΛΑΔΩΝ ΚΟΙΝ ΦΩΤ ΠΕΡΟΥΛΑΔΩΝ ΣΙΔΑΡΙ Μ.ΔΡΥΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΠΕΡΟΥΛΑΔΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΠΕΡΟΥΛΑΔΩΝ ΠΕΡΟΥΛΑΔΕΣ ΠΗΓΗ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΠΕΡΟΥΛΑΔΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΠΕΡΟΥΛΑΔΩΝ ΠΕΡΟΥΛΑΔΕΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΠΕΡΟΥΛΑΔΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΠΕΡΟΥΛΑΔΩΝ ΠΕΡΟΥΛΑΔΕΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΠΕΡΟΥΛΑΔΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΠΕΡΟΥΛΑΔΩΝ ΠΕΡΟΥΛΑΔΕΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΠΕΡΟΥΛΑΔΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΠΕΡΟΥΛΑΔΩΝ ΠΕΡΟΥΛΑΔΕΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 25 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΠΕΡΟΥΛΑΔΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΠΕΡΟΥΛΑΔΩΝ ΠΕΡΟΥΛΑΔΕΣ-ΜΕΛΙΤΣΑ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 25 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΠΕΡΟΥΛΑΔΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΠΕΡΟΥΛΑΔΩΝ ΠΕΡΟΥΛΑΔΕΣ - ΜΕΛΙΤΣΑ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΑΔΑ: 9ΦΦΕ46ΜΓΜΥ-414



25 
 

ΧΤ 15 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΠΕΡΟΥΛΑΔΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΠΕΡΟΥΛΑΔΩΝ ΜΕΛΙΤΣΑ ΠΕΡΟΥΛΑΔΩΝ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 35 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΠΕΡΟΥΛΑΔΩΝ ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ ΚΕΡΚΥΡ ΠΕΡΟΥΛΑΔΕΣ-ΜΕΓΑ ΥΔΡΙ ΔΕΗ ΑΕ Γ22 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΡΑΧΤΑΔΩΝ ΚΟΙΝ.ΦΩΤΙΣΜ.ΡΑΧΤΑΔΟΥ ΡΑΧΤΑΔΕΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΡΑΧΤΑΔΩΝ ΚΟΙΝ.ΦΩΤΙΣΜ.ΡΑΧΤΑΔΩΝ ΡΑΧΤΑΔΕΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΡΑΧΤΑΔΩΝ ΔΗΜ ΣΧΟΛΕΙΟΝ ΡΑΧΤΑΔΩ ΡΑΧΤΑΔΕΣ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΣΙΔΑΡΙΟΥ ΚΟΙΝ.ΦΩΤ.ΣΙΔΑΡΙΟΥ ΣΙΔΑΡΙ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 25 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΣΙΔΑΡΙΟΥ ΚΟΙΝ.ΦΩΤ.ΣΙΔΑΡΙΟΥ ΣΙΔΑΡΙ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΣΙΔΑΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚ ΣΧΟΛΕΙΟΝ ΣΙΔ ΣΙΔΑΡΙ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΣΙΔΑΡΙΟΥ ΚΟΙΝ ΦΩΤ ΣΙΔΑΡΙΟΥ ΣΙΔΑΡΙ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΣΙΔΑΡΙΟΥ ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΣΙΔΑΡΙΟΥ ΣΙΔΑΡΙ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 25 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΣΙΔΑΡΙΟΥ ΚΟΙΝ/ΚΟΣ ΦΩΤ.ΣΙΔΑΡΙΟ ΣΙΔΑΡΙ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 25 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΣΙΔΑΡΙΟΥ ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΣΙΔΑΡΙΟΥ ΣΙΔΑΡΙ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΣΙΔΑΡΙΟΥ ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΣΙΔΑΡΙΟΥ ΣΙΔΑΡΙ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 25 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΣΙΔΑΡΙΟΥ ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΣΙΔΑΡΙΟΥ ΣΙΔΑΡΙ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΣΙΔΑΡΙΟΥ ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΣΙΔΑΡΙΟΥ ΣΙΔΑΡΙ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΣΙΔΑΡΙΟΥ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΣΙΔΑΡΙΟΥ ΣΙΔΑΡΙ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΣΙΔΑΡΙΟΥ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΣΙΔΑΡΙΟΥ ΣΙΔΑΡΙ ΚΑΜΠΟΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΣΙΔΑΡΙΟΥ ΚΟΙΝ ΣΙΔΑΡΙΟΥ ΣΙΔΑΡΙ ΚΑΜΠΟΣ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΣΙΔΑΡΙΟΥ ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΣΙΔΑΡΙΟΥ ΚΟΙΝ ΣΙΔΑΡΙΟΥ ΚΑΝ ΝΤ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 25 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΣΙΔΑΡΙΟΥ ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΣΙΔΑΡΙΟΥ "Ε ΜΕΓΑΛΗ ΣΙΔΑΡΙΟΥ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 25 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΣΙΔΑΡΙΟΥ ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΣΙΔΑΡΙΟΥ "Ε ΛΙΜΑΝΙ ΣΙΔΑΡΙΟΥ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 15 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΣΙΔΑΡΙΟΥ ΔΗΜΟΣ ΕΣΠΕΡΙΩΝ ΣΙΔΑΡΙ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 25 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΣΙΔΑΡΙΟΥ ΔΗΜΟΣ ΕΣΠΕΡΙΩΝ ΣΙΔΑΡΙ"ΤΕΝΙΣ" ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΑΔΑ: 9ΦΦΕ46ΜΓΜΥ-414



26 
 

ΧΤ 25 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΧΩΡΕΠΙΣΚΟΠΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΧΩΡΕΠΙΣΚΟ ΧΩΡΕΠΙΣΚΟΠΟΙ ΔΕΗ ΑΕ Γ21 
Επαγγελματικό  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΧΩΡΕΠΙΣΚΟΠΩΝ ΚΟΙΝ.ΦΩΤΙΣΜ.ΧΩΡΕ/ΚΟΠ ΧΩΡΕΠΙΣΚΟΠΟΙ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΧΩΡΕΠΙΣΚΟΠΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΧΩΡΟΙΕΠΙΣΚΟ ΧΩΡΕΠΙΣΚΟΠΟΙ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΧΩΡΕΠΙΣΚΟΠΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΧΩΡΟΕΠΙΣΚΟ ΧΩΡΕΠΙΣΚΟΠΟΙ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΧΩΡΕΠΙΣΚΟΠΩΝ ΔΗΜΟΣ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΛΑΤΕΙΑ 
ΧΩΡΕΠΙΣΚΟΠΩΝ 

ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 ΧΩΡΕΠΙΣΚΟΠΩΝ ΔΗΜΟΣ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΩΡΕΠΙΣΚΟΠΟΙ ΔΕΗ ΑΕ ΦΟΠ 
Τιμολόγιο  

ΟΧΙ 

ΧΤ 
 

Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 
 

ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΑΧΑΡΑΒΗ ΔΕΗ ΑΕ 
  

ΟΧΙ 

ΧΤ 
 

Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 
 

ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΑΧΑΡΑΒΗ ΔΕΗ ΑΕ 
  

ΟΧΙ 

ΧΤ 8 Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 
 

ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΑΧΑΡΑΒΗ ΔΕΗ ΑΕ 
  

ΟΧΙ 

ΧΤ 
 

Όχι Όχι ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

996832390 
 

ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΧΩΡΟΕΠΙΣΚΟΠΟΙ ΔΕΗ ΑΕ 
  

ΟΧΙ 

 

 

ΑΔΑ: 9ΦΦΕ46ΜΓΜΥ-414


